

यूनीवर्सल फोटो इम्प्रीज लिमिटेड
CIN: L22222DL2011PLC103611

पानी, काशीबाग 19वां कि.मी. राष्ट्रीय राजमार्ग पर, वा.अ. मंगलपुरी, सुन्दरबहाल, ज.पं. 1100408
कोलकाता (पश्चिम बंगाल) भारत का पता: विक्रम प्रोग्रेस चैम्पस रोड, नो. 1, वाराणसी, नई दिल्ली-110075
30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही का अनकेशित वित्तीय परिणाम

ईपीएस छोड़कर रु. लाख में

संश्लेषित				विवरण	स्टेटमेंट्स			
समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष			समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
1,358.00	1,255.00	963.00	4,696.00	प्रचालनों से कुल आय	1,358.00	1,255.00	963.00	4,696.00
537.00	314.00	622.00	1,878.00	अवधि हेतु निवृत्त लाभ (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण गणों से पूर्व)	537.00	314.00	622.00	1,878.00
4,782.00	(1,706.00)	3,743.00	3,877.00	अवधि हेतु कर पूर्व नियत लाभ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण गणों के पश्चात) तथा एंटीडिफेंड से लाभ के गैर-नियन्त्रीय व्याज एवं शेयर से पूर्व, पैरेंट के इक्विटी होल्डर्स को एंटीडिफेंड	537.00	314.00	622.00	1,878.00
4,656.00	(1,781.00)	3,595.00	3,425.00	अवधि हेतु कर पश्चात निवृत्त लाभ (हानि), एंटीडिफेंड से लाभ के गैर-नियन्त्रीय व्याज एवं शेयर से पूर्व, पैरेंट के इक्विटी होल्डर्स को एंटीडिफेंड	411.00	239.00	474.00	1,426.00
6,627.00	(5,483.00)	4,675.00	6,111.00	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) से निर्मित] पैरेंट के इक्विटी होल्डर्स को एंटीडिफेंड	413.00	245.00	475.00	1,435.00
1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का फेस वैल्यू)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
				अन्य इक्विटी (पुनर्मुख्यता आरक्षित की छोड़कर)				
42.53	(16.27)	32.84	31.29	बैसिक एवं डायव्जेंट आय/(हानि) प्रति शेयर	3.75	2.19	4.33	13.03

- टिप्पणी:
- वित्तीय परिणामों को राष्ट्रीय लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी थी और 14 अगस्त, 2021 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अधिलेख में लिये गये हैं तथा कंपनी सांघिक लेखा-परीक्षकों ने इन परिणामों पर संश्लेषित समीक्षा प्रस्तुत की है।
 - इन स्टेटमेंट्स में वित्तीय परिणामों को कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 के नियम 3 तथा उसके अंतर्गत संशोधन नियमावली के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक (इंड-एएस) के अनुसार तैयार किया गया है।
 - कोरोना वायरस रोग (कोविड-19) के वैश्विक विप्लव तथा इसको वैश्विक महामारी के रूप में घोषणा, जिसने कंपनी के प्रचालनों को अस्थायी रूप से लीमिटेड कर दिया और कंपनी के समग्र व्यवसाय को प्रभावित किया है। कोविड-19 ने उत्पादन, आपूर्ति मूल्य में वृद्धि, कार्बिक की अनुपलब्धता, लॉकडाउन अवधि के दौरान उत्पादन सुविधाओं आदि के बन्द/लॉकडाउन होने के माध्यम से कंपनी के सामान्य व्यवसाय प्रचालनों को प्रभावित किया है। प्रचालनों के नियन्त्रण के पश्चात प्रबंधन ने इसको तरलता स्थिति का विस्तृत आकलन तैयार किया है और भागी नकदी प्रवाह की सम्भावनाएं तैयार की हैं तथा साथ ही प्रत्येक परिदृश्यों को पुनर्वाली का आकलन किया है और विभिन्न आन्तरिक तथा बाह्य सूचना का उपयोग करते हुए इसके नकदी खर्च इकाइयों के वार्षिक इम्पैक्ट आकलन में अवधारणाएं शामिल की हैं। स्थिति में तेजी से परिवर्तन हो रहा है जिससे कोविड-19 की सीमा तथा भागी सम्भावना के समय के प्रति निश्चित अनिश्चयता बनी हुई है जो इन वित्तीय विवरणों के अनुमानों को लिखित रूप में आकलित से भिन्न हो सकती है। कंपनी भविष्य की आर्थिक स्थितियों से उत्पन्न किसी तात्कालिक परिवर्तन और व्यवसाय पर इसके प्रभाव पर निकट से निगरानी करना जारी रखेगी।
 - 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के अंकड़े पूर्ण चित्त वर्ष के अंकेशित अंकड़ों और चित्त वर्ष की तैयारी तिमाही तक वर्ष तक के प्रकाशित अंकड़ों के मध्य सन्तुलनकारी अंकड़े हैं।
 - वित्तीय बचने के लिये जहाँ भी जरूरी हुआ, पूर्व तिमाही/अवधि के अंकड़े पुनर्वीक्षित/पुनर्व्यवस्थित किये गये हैं।

बोर्ड के आदेश से
यूनीवर्सल फोटो इम्प्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
शैलेन्द्र सिन्हा
(पूर्व कालिक निदेशक)
DIN-08649186

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 14 अगस्त, 2021

PEARL GLOBAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74899DL1989PLC036849
Regd. Off.: C-17/1, Paschimi Marg, Vasant Vihar, New Delhi-110057
Corp. Office: Pearl Tower Plot No.51, Sector-32, Institutional Area, Gurgaon-122001, Haryana.
Email: investor.pgil@pearlglobal.com; Website: www.pearlglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021
(INR in Lakh except earning per share data)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 30.06.2021 (Un-audited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Un-audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)
1.	Total income from operations	44,396.69	53,331.79	15,970.17	1,51,443.14
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	250.73	1,721.47	(2,693.17)	(129.75)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items*)	246.07	1,696.25	(2,691.92)	1,135.56
4.	Net Profit/(Loss) for the period-after-tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(75.83)	1,569.85	(2,475.49)	1,748.32
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(105.61)	1,496.99	(1,961.99)	1,661.41
6.	Equity Share Capital	2,166.39	2,166.39	2,166.39	2,166.39
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.				49,555.07

UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED

CIN : L22222UP2011PLC103611

Regd. Office : 19th K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Bulandshahr (U.P) - 203408
Corporate Office : Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Unaudited Financial Results For the Quarter Ended 30th June 2021

Consolidated				Particulars	Standalone			
Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended	
30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1,358.00	1,255.00	963.00	4,696.00	Total Income from Operations	1,358.00	1,255.00	963.00	4,696.00
537.00	314.00	622.00	1,878.00	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	537.00	314.00	622.00	1,878.00
4,782.00	(1,706.00)	3,743.00	3,877.00	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	537.00	314.00	622.00	1,878.00
4,656.00	(1,781.00)	3,595.00	3,425.00	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	411.00	239.00	474.00	1,426.00
6,627.00	(5,483.00)	4,675.00	6,111.00	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)) attributable to Equity Holders of the parent	413.00	245.00	475.00	1,435.00
1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
				Other Equity (excluding revaluation reserve)				
42.53	(16.27)	32.84	31.29	Basic & Diluted Earnings / (Loss) Per Share	3.75	2.19	4.33	13.03

Notes

- The Financial Results were reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors at their respective meetings held on 14th August 2021 and Limited Review of these results has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.
- These standalone financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereunder.
- Pursuant to outbreak of coronavirus disease (COVID-19) worldwide and its declaration as global pandemic, which led the temporary suspension of operations of the Company and has impacted the overall business activities of the Company. COVID-19 has impacted the normal business operations of the Company by way of interruption in production, supply chain disruption, unavailability of personnel, closure/lock down of production facilities etc. during the lock-down period. After resumption of operations, the management has made detailed assessment of its liquidity position and has prepared future cash flow projections and also assessed the recoverability of its assets and factored assumptions used in the annual impairment assessment of its cash generating units, using various internal and external information. The situation is changing rapidly giving rise to inherent uncertainty around the extent and timing of the potential future impact of the COVID-19 which may be different from that estimated as at the date of approval of these financial statements. The Company will continue to closely monitor any material changes arising of future economic conditions and impact on its business.
- The figures for the Quarter ended March 31, 2021 are balancing figures between the audited figures of the full Financial Year and the published year-to-date figures upto the third Quarter of the Financial Year.
- Figures for the previous quarters/period have been regrouped/rearranged wherever required, to make them comparable.

By order of the Board
For Universus Photo Imagings Limited
Sd/-
Shalendra Sinha
(Whole Time Director)
DIN:08849186

Place : New Delhi
Date : August 14, 2021

ORATION LIMITED (CIN) – L65910MH1984PLC032639

oad, Fort, Mumbai - 400 001
m., email – response@dhfl.com
Station Road, Bandra (East), Mumbai – 400051.Tel. : (022) 7158 3333

R THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021

(₹ in lakh)

	CONSOLIDATED				
	Year ended	Quarter ended			Year ended
	31.03.2021 (Audited)	30.06.2021 (Reviewed)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2020 (Reviewed)	31.03.2021 (Audited)
06.2020 viewed)	880,279	200,136	206,057	232,886	880,279
	9,281	44,761	23,394	9,281	20,11,710
	(2,011,705)	44,761	23,394	9,281	20,11,710

ent Booking

651214